
12.85

13.18

19.42

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
X

X

X
X

X

X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X

X

X

X X

X

X

X

X

X

X

X

X X

X

X

X

X

X

X

X

X

X X X X

X

X X X X

X

X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X

X

X

1.23

0.95

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

XXX

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
X

X
X

X
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X X

X

X X

X X

X X

X X X

X X X X X X X

X X

X X X

X X X X X X X X X

X

X

X

X

X

X

X
X

X
X

X

X
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

S

.

1

S

.

1

2

6

0

X

X

I

N

.

2

S

.

7

6

11.18

S

.

7

1

10.87

S

.

7

0

11.08

S

.

7

2

9.79

S

.

7

4

9.76

S

.

7

5

9.79

S

.

7

3

10.05

4

0

0

1

10.97

4

0

0

2

12.20

4

0

0

3

12.21

4

0

0

4

12.21

4

0

0

5

12.20

4

0

0

6

12.19

4

0

0

7

12.21

4

0

0

8

11.41

4

0

0

9

12.24

4

0

1

0

12.23

4

0

1

1

11.10

4

0

1

2

11.21

4

0

1

3

11.32

4

0

1

4

11.31

4

0

1

5

10.96

4

0

1

6

11.22

4

0

1

7

10.88

4

0

1

8

10.89

4

0

1

9

10.89

4

0

2

0

11.08

4

0

2

1

11.08

4

0

2

2

10.90

4

0

2

3

10.89

4

0

2

4

10.89

4

0

2

5

10.88

4

0

2

6

10.88

4

0

2

7

10.88

4

0

2

8

10.88

4

0

2

9

13.55

4

0

3

0

13.48

4

0

3

1

11.08

4

0

3

2

10.90

4

0

3

3

11.06

4

0

3

4

11.04

4

0

3

6

10.96

4

0

3

7

10.97

4

0

3

8

10.88

4

0

3

9

10.87

4

0

4

0

10.83

4

0

4

1

10.88

4

0

4

2

11.00

4

0

4

3

10.69

4

0

4

4

10.59

4

0

4

5

10.53

4

0

4

6

10.63

4

0

4

7

10.87

4

0

4

8

10.87

4

0

4

9

10.87

4

0

5

0

10.87

8

0

0

0

10.81

4

0

5

1

16.34

4

0

5

2

18.13

4

0

5

3

18.11

4

0

5

4

16.59

4

0

5

5

17.58

4

0

5

6

16.63

4

0

5

7

14.65

4

0

5

8

15.29

8

0

0

1

10.82

4

0

6

0

11.90

4

0

6

1

10.88

4

0

6

2

12.60

4

0

6

3

10.89

4

0

6

4

10.88

4

0

6

5

10.89

4

0

6

6

10.90

4

0

6

7

10.88

4

0

6

8

10.89

4

0

6

9

10.88

4

0

7

0

10.88

4

0

7

1

12.68

4

0

7

2

10.88

4

0

7

3

10.88

4

0

7

4

10.89

4

0

7

5

10.87

4

0

7

6

10.88

4

0

7

7

12.65

4

0

7

8

4

0

7

9

10.88

4

0

8

0

10.88

4

0

8

1

14.99

4

0

8

2

15.01

4

0

8

3

15.07

4

0

8

4

15.04

4

0

8

5

15.01

4

0

8

6

15.00

4

0

8

7

14.34

4

0

8

8

15.34

4

0

8

9

16.39

4

0

9

0

17.31

4

0

9

1

17.12

4

0

9

2

16.85 4

0

9

3

16.25

4

0

9

4

15.86

4

0

9

5

17.45

4

0

9

6

17.48

8

0

0

2

10.81

4

0

9

7

10.88

4

0

9

8

10.88

4

0

9

9

10.88

4

1

0

0

10.88

4

1

0

1

10.89

4

1

0

2

10.89

4

1

0

3

10.89

4

1

0

4

10.87

4

1

0

5

10.88

4

1

0

6

10.87

4

1

0

7

10.88

4

1

0

8

10.88

4

1

0

9

10.87

4

1

1

0

11.52

4

1

1

1

10.87

4

1

1

2

10.88

4

1

1

3

16.38

4

1

1

4

15.86

4

1

1

5

16.25

4

1

1

6

13.73

4

1

1

7

11.89

4

1

1

8

11.89

4

1

1

9

4

1

2

0

15.35

4

1

2

1

14.34

4

1

2

2

13.34

4

1

2

3

15.02

4

1

2

4

15.06

4

1

2

5

15.07

4

1

2

6

15.09

4

1

2

7

4

1

2

8

10.63

4

1

2

9

10.87

4

1

3

0

10.88

4

1

3

1

10.87

4

1

3

2

10.90

4

1

3

3

11.11

4

1

3

4

10.68

4

1

3

5

10.90

4

1

3

6

10.91

4

1

3

7

10.89

4

1

3

8

10.90

4

1

3

9

10.88

4

1

4

0

10.89

4

1

4

1

10.88

4

1

4

2

10.89

4

1

4

3

10.93

4

1

4

4

10.90

4

1

4

5

13.36

4

1

4

6

13.34

4

1

4

7

10.90

4

1

4

8

10.49

4

1

4

9

11.49

4

1

5

0

10.88

4

1

5

1

10.88

4

1

5

2

10.90

4

1

5

3

10.94

4

1

5

4

10.79

4

1

5

5

10.94

4

1

5

6

10.96

4

1

5

7

10.73

4

1

5

8

9.874

1

5

9

10.22

4

1

6

0

10.38

4

1

6

1

10.37

4

1

6

2

10.41

4

1

6

3

10.44

4

1

6

4

10.46

4

1

6

5

10.49

4

1

6

6

10.52

4

1

6

7

12.66

4

1

6

8

12.34

4

1

6

9

12.88

4

1

7

0

13.27

4

1

7

1

18.93

4

1

7

2

18.94

4

1

7

3

18.96

4

1

7

4

19.59

4

1

7

5

19.80

4

1

7

6

20.68

4

1

7

7

15.73

4

1

7

8

15.72

4

1

7

9

16.14

4

1

8

0

19.20

4

1

8

1

15.11

4

1

8

2

15.12

4

1

8

3

11.47

4

2

1

3

12.31

4

2

1

4

12.43

4

2

1

5

12.41

4

2

1

6

12.41

4

2

1

7

12.32

4

2

1

8

12.28

4

2

1

9

12.39

4

2

2

0

12.33

4

2

2

1

12.28

4

2

2

2

12.28

4

2

2

3

12.28

4

2

2

4

12.37

4

2

2

5

12.33

4

2

2

6

12.18

4

2

2

7

12.36

4

2

2

8

12.34

4

2

2

9

12.60

4

2

3

0

12.61

4

2

3

1

14.35

4

2

3

2

15.87

4

2

3

3

12.36

4

2

3

4

14.84

4

2

3

5

20.16

4

2

3

6

17.95

4

2

3

7

19.26

4

2

3

8

19.24

4

2

3

9

26.28

4

2

4

0

26.25

4

2

4

1

22.18

4

2

4

2

22.18

4

2

4

3

31.10

4

2

4

4

31.28

4

2

4

5

25.56

4

2

4

6

25.54

4

2

4

7

12.37

4

2

4

8

12.44

4

2

4

9

12.36

4

2

5

0

12.40

4

2

5

1

12.38

4

2

5

2

12.21

4

2

5

3

12.21

4

2

5

4

12.81

4

2

5

5

12.79

4

2

5

6

12.80

4

2

5

7

12.79

4

2

5

8

12.81

4

2

5

9

12.22

4

2

6

0

12.23

4

2

6

1

12.23

4

2

6

2

12.15

4

2

6

3

12.28

4

2

6

4

16.28

4

2

6

5

16.27

4

2

6

6

12.10

4

2

6

7

12.11 4

2

6

8

12.22

4

2

6

9

13.74

4

2

7

0

14.26

4

2

7

1

20.47

4

2

7

2

20.39

4

1

8

4

12.59

4

1

8

5

12.13

4

1

8

6

12.11

4

1

8

7

12.11

4

1

8

8

12.534

1

8

9

12.10

4

1

9

0

11.48

4

1

9

1

11.49

4

1

9

2

11.47

4

1

9

3

11.48

4

1

9

4

11.59

4

1

9

5

11.43

4

1

9

6

11.45

4

1

9

7

11.48

4

1

9

8

12.54

4

1

9

9

13.29

4

2

0

0

13.18

4

2

0

1

11.68

4

2

0

2

11.36

4

2

0

3

13.65

4

2

0

4

13.66

4

2

0

5

13.51

4

2

0

6

12.46

4

2

0

7

12.07

4

2

0

8

12.22

4

2

0

9

12.08

4

2

1

0

12.08

4

2

1

1

12.12

4

2

1

2

12.22

4

2

7

3

10.30

4

2

7

4

10.88

4

2

7

5

10.42

4

2

7

6

10.32

4

2

7

7

10.18

4

2

7

8

8.47

4

2

7

9

8.51

4

2

8

0

8.66

4

2

8

1

8.61

4

2

8

2

8.67

4

2

8

3

8.66

4

2

8

4

8.65

4

2

8

5

8.65

4

2

8

6

8.53

4

2

8

7

8.66

4

2

8

8

34.20

4

2

8

9

8.65

4

2

9

0

11.11

4

2

9

1

12.73

4

2

9

2

12.50

4

2

9

3

19.25

4

2

9

4

19.26

4

2

9

5

17.03

4

2

9

6

14.52

4

2

9

7

20.52

4

2

9

8

19.56

4

2

9

9

15.48

4

3

0

0

16.31

4

3

0

1

15.67

4

3

0

2

15.66

4

3

0

3

15.91

4

3

0

4

14.21

4

3

0

5

14.20

4

3

0

6

14.21

4

3

0

7

14.13

4

3

0

8

12.38

4

3

0

9

15.65

4

3

1

0

18.68

4

3

1

1

12.88

4

3

1

212.73

4

3

1

3

10.07

4

3

1

4

19.42

4

3

1

5

19.43

4

3

1

6

19.43

4

3

1

7

10.13

4

3

1

8

10.11

4

3

1

9

9.81

4

3

2

0

9.79

4

3

2

1

10.10

4

3

2

2

9.82

4

3

2

3

9.78

4

3

2

4

9.89

4

3

2

5

9.88

4

3

2

6

10.36

4

3

2

7

10.37

4

3

2

8

11.74

4

3

2

9

11.69

4

3

3

0

10.62

4

3

3

1

12.77

4

3

3

2

12.81

4

3

3

3

12.72

4

3

3

4

19.24

4

3

3

5 16.91

4

3

3

6

9.75

4

3

3

7

9.77

4

3

3

8

9.76

4

3

3

9

9.75

4

3

4

0

9.75

4

3

4

1

9.76

4

3

4

2

9.76

4

3

4

3

9.77

4

3

4

4

10.68

4

3

4

5

10.68

4

3

4

6

9.79

4

3

4

7

9.77

4

3

4

8

13.16

4

3

4

9

9.76

4

3

5

0

9.76

4

3

5

1

10.29

4

3

5

2

9.76

4

3

5

3

10.28

4

3

5

4

9.78

4

3

5

5

10.27

4

3

5

6

9.79

4

3

5

7

10.28

4

3

5

8

9.78

4

3

5

9

9.78

4

3

6

0

9.79

4

3

6

1

10.804

3

6

2

10.81

4

3

6

3

10.81

4

3

6

4

10.81

4

3

6

5

10.81

4

3

6

6

9.81

4

3

6

7

9.82

4

3

6

8

9.81

4

3

6

9

9.80

4

3

7

0

9.80

4

3

7

1

11.31

4

3

7

2

11.83

4

3

7

3

9.81

4

3

7

4

9.81

4

3

7

5

9.79

4

3

7

6

13.22

4

3

7

7

13.22

4

3

7

8

13.24

4

3

7

9

14.82

4

3

8

0

14.84

4

3

8

1

14.88

4

3

8

2

12.00

4

3

8

3

11.98

4

3

8

4

9.78

4

3

8

5

10.06

4

3

8

6

9.79

4

3

8

7

10.70

4

3

8

8

10.68

4

3

8

9

10.29

4

3

9

0

10.26

4

3

9

1

9.81

4

3

9

2

10.29

4

3

9

3

9.77

4

3

9

4

9.77

4

3

9

5

10.28

4

3

9

6

9.78

4

3

9

7

9.78

4

3

9

8

9.78

4

3

9

9

4

4

0

0

10.27

4

4

0

1

11.76

4

4

0

2

10.26

4

4

0

3

4

4

0

4

4

4

0

5

4

4

0

6

4

4

0

7

12.15

4

4

0

8

14.89

4

4

0

9

13.13

4

4

1

0

13.13

4

4

1

1

13.15

4

4

1

2

13.23

4

4

1

3

14.97

4

4

1

4

10.38

4

4

1

5

10.91

4

4

1

6

11.00

4

4

1

7

11.02

4

4

1

8

11.19

4

4

1

9

11.02

4

4

2

0

11.18

4

4

2

1

11.17

4

4

2

2

11.00

4

4

2

3

11.17

4

4

2

4

4

4

2

6

4

4

2

7

4

4

2

8

4

4

2

9

4

4

3

0

4

4

3

1

4

4

3

2

4

4

3

3

4

4

3

4

13.30

4

4

3

5

13.30

4

4

3

6

4

4

3

7

4

4

3

8

4

4

3

9

4

4

4

0

4

4

4

1

11.18

4

4

4

2

11.20

4

4

4

3

11.24

4

4

4

4

16.40

4

4

4

5

17.56

4

4

4

6

10.57

4

4

4

7

9.93

4

4

2

5

13.88

12.32

J

BIOPAQ

BIOPAQ

K

K

L

H

D

E

G
C

A
/
B

/
I

F

R
6
0
1
/
S

6
0
1

C
6
0
1

K
6

0
1

N
a
O

H
 
D

o
s
in

g
 
u
n
it

(
P

4
0
2
)

10.04

12.19

12.26

11.67

11.01

11.16

10.52

11.88

10.65

12.23

10.69

11.67

10.53

12.26

12.23

12.42

12.38

12.95

12.95

12.09

12.25

12.20

12.03

11.57

12.13

10.69

12.28

13.08

9.73

9.70

9.94

9.44

11.11

9.62

11.13

9.98

9.71

11.31

11.31

11.14

11.10

11.13

12.25

9.66

14.31

17.78

19.23

18.74

18.75

18.86

14.87

15.61

12.08

12.36

12.69

15.93

12.06

11.04

11.10

12.31

8.65

10.83

9.74

12.22

12.10

12.12

12.08

12.20

12.15

12.10

12.17

11.95

12.01

12.00

12.02

12.05

11.93

11.97

11.96

12.06

12.07

12.10

11.93

12.25

12.07

12.23

12.15

12.43

12.60

12.04

20.68

37.16

32.39

12.22

11.14

11.22

11.22

11.29

11.29

10.31

14.40

14.47

13.79

11.09

11.00

11.00

10.99

11.00

11.11

10.93

10.87

10.87

10.77

11.11

11.14

11.22

11.23

11.16

11.21

11.01

10.99

10.98

11.07

11.17

11.12

11.13

11.03

10.95

11.06

11.09

11.09

11.01

11.00

11.01

10.99

10.98

10.94

10.62

10.88

11.15

11.30

10.82

10.64

10.62

10.67

10.98

10.98

10.98

10.70

10.72

10.80

10.78

10.82

10.83

10.85

10.87

10.88

10.92

10.94

10.92

10.95

11.11

11.12

11.11

10.76

10.90

11.05

11.04

10.97

10.9710.97

11.0710.97

11.07

10.93

10.67

11.95

10.82

10.7210.61

10.39

10.70

10.70

10.68

10.83

10.80

10.66

10.66

10.65

10.79

10.86

10.8510.88

10.67

10.67

11.9410.62

10.64

11.89

11.87

10.84

10.47

10.5810.94

10.76

10.77

10.77

10.66

10.65

12.04

10.67

10.64

10.59

23.70

19.61

16.80

17.64

12.55

12.25

16.81

34.52

11.33

11.27

11.27

11.40

10.73

11.93

11.90

11.93

10.73

11.30

12.36

12.25

11.30

11.95

11.95

10.68

10.69

10.78

10.71

10.77

10.70

10.77

10.70

11.29

11.31

11.32

11.32

11.37

12.08

12.02

12.16

12.36

10.71

11.02

11.36

10.77

10.71

11.79

11.77

10.95

10.96

10.96

10.95

10.94

10.73

10.80

10.83

10.85

10.90

10.96

10.82

11.06

11.07

11.07

11.08

11.08

11.07

11.07

10.60

11.61

10.61

10.63

10.78

10.78

10.66

12.32

12.73

11.91

12.15

11.90

10.698.48

8.458.45

8.458.70

8.698.72

10.71

10.72

11.39

11.43

11.36

11.35

11.70

11.43

11.34

10.72

10.65

8.828.76

10.56

10.65

8.908.83

8.91

8.97

10.64

10.65

9.06

8.97

8.97

8.98

10.62

10.67

9.01

8.90 8.94

10.66

10.68

10.67

10.678.87

8.82

8.77

8.83

10.68

10.69

10.628.82

8.74

11.18

10.72

11.17

10.94

10.68

11.67

9.30

9.098.94

37.75

20.66

15.73

12.25

12.24

12.25

10.71

11.55

10.54

10.69

11.11

10.69

10.66

11.11

11.10

10.70

11.63

11.58

11.32

11.57

11.56

11.33

11.66

11.6611.8412.04

12.03

10.90

10.90

10.90

10.94

10.95

10.64

10.64

10.64

10.64

11.10

11.61

12.21

12.15

10.59

11.09

10.57

10.55

10.57

10.60

10.53

10.53

10.07

10.12

10.58

10.57

10.54

10.47

10.54

10.41

10.42

10.53

10.58

10.58

9.84

9.81

9.79

10.82

10.84

11.06

9.60

9.12

9.12

9.87

9.129.19

11.06

11.06

9.199.11

9.179.30

10.75

9.329.11

9.14

9.19

9.24

9.36

9.19

9.14

10.77

10.81

10.56

10.50

10.39

10.41

10.53

10.86

10.52

10.50

11.62

11.65

10.66

10.68

11.25

11.08

11.07

11.09

11.52

11.71

11.70

11.65

11.64

11.61

11.10

11.10

11.63

11.66

11.54

11.55

11.55

11.71

11.70

11.56

11.55

11.56

11.56

11.59

11.56

11.5611.02

10.54

11.14

11.72

11.72

11.72

11.72

10.51

10.52

11.04

11.05

9.94

10.50

10.53

10.49

10.50

10.53

12.26

12.27

12.31

10.48

10.47

10.48

11.71

12.0111.82

10.29

10.22

10.07

10.08

10.37

10.38

10.16

10.22

10.24

11.71

10.57

11.59

11.59

11.04

10.94

10.98

11.48

11.48

11.06

9.78

9.65

9.64

9.64

10.24

12.16

10.23

10.22

10.2210.85

10.88

10.24

10.28

10.92

10.28

12.17

10.27

10.25

10.27

10.34

34.20

18.81

18.80

15.55

10.82

13.66

14.09

10.81

10.62

10.29

9.20

9.22

7.48

9.19

9.59

10.07

11.55

12.36

11.70

11.09

11.05

11.05

11.70

11.6911.69

11.09

11.67

11.66

12.21

11.67

11.65

11.64

12.43

11.61

11.64

11.10

11.64

11.54

11.67

11.69

11.75

11.56

11.70

11.04

11.71

11.69

11.70

11.05

11.04

11.06

11.56

11.46

11.46

11.04

11.54

11.01

11.59

11.59

11.56

11.57

11.56

11.61

11.06

10.96

10.84

11.08

11.03

12.18

12.16

11.54

11.54

11.56

12.18

12.17

11.70

11.70

11.70

12.87

12.88

13.23

11.71

11.66

11.61

11.60

11.55

11.56

11.55

11.60

11.10

11.03

11.54

11.55

11.04

11.53

11.56

11.54

11.60

11.64

11.59

11.13

11.1311.13

12.36

12.21

12.39

12.24

12.21

12.21

12.21

12.23

12.23

12.24

12.21

12.22

12.21

12.14

12.17

12.41

12.42

11.98

12.24

12.38

12.29

12.26

12.2612.24

12.20

12.43

12.43

12.54

12.35

12.24

12.57

13.54

13.93

13.96

13.90

13.92

13.97

14.18

14.20

14.17

14.02

13.94

13.72

13.73

13.72

13.75

13.80

13.75

13.83

13.85

13.80

13.64

13.7313.73

13.73

13.7113.70

13.69

13.68

13.6313.6813.6813.68

13.67

13.76

13.69

13.68

13.71

13.71

13.7213.72

13.80

13.72

13.73

13.73

13.74

13.73

13.8113.80

13.78

13.79

13.96

14.23

14.3514.26

14.48

13.79

13.80

13.81

13.81

14.80

14.84

14.75

11.44

12.16

12.15

12.17

12.22

12.22

13.39

12.34

12.38

12.36

12.39

12.37

12.37

12.37

12.3612.36

15.71

15.73

15.48

12.2312.35

12.35

12.41

13.06

12.46

12.97

13.63

12.3412.36

13.68

13.68

12.35

13.68

12.98

13.68

12.96

12.97

12.97

13.46

13.47

12.98

13.47

12.35

12.96

13.45

12.70

13.61

13.60

12.24

12.30

12.33

12.31

12.2912.18

12.27

12.27

12.32

12.33

12.32

12.32

12.35

12.35

12.22

12.21

12.22

12.25

12.25

12.17

12.40

12.7812.82

12.80

12.69

12.45

12.42

12.78

12.50

12.56

12.40

12.32

12.30

11.70

11.35

12.35

12.14

12.14

12.12

12.25

12.25

12.23

12.13

12.37

12.27

12.32

12.27

12.31

12.31

12.32

12.81

12.81

12.79

13.79

12.46

12.28

12.47

12.28

12.80

12.81

14.79

12.37

12.37

12.85

12.80

12.38

12.25

12.81

12.81

12.24

13.26

13.24

13.24

13.2312.23

12.21

13.25

13.25

12.08

13.25

12.09

13.01

13.0613.04

13.05

12.25

12.10

12.03

12.02

12.04

12.10

12.10

12.06

12.0612.06

12.07

12.09

12.09

12.4212.42

12.43

12.08

12.08

12.07

12.04

12.03

12.03

12.03

12.06

12.08

12.04

12.13

12.39

12.19

13.59

12.17

12.07

12.06

12.08

12.10

12.23

12.23

12.12

12.15

12.1812.2112.21

12.29

12.3712.37

12.36

12.44

12.22

12.21

12.22

14.83

12.21

14.60

12.17

12.77

12.05

10.58

12.11

12.12

12.14

12.22

12.0412.06

12.3612.36

12.39

12.37

12.27

12.3312.35

12.5712.57

12.38

12.37

12.38

12.38

12.60

12.99

12.52

12.57

12.98

12.59

12.53

19.86

19.45

19.59

19.58

19.58

19.27

12.21

12.21

12.22

12.22

12.21

12.20

12.24

12.22

12.24

12.24

13.25

12.24

12.22

12.22

12.19

12.18

12.22

13.06

13.06

13.0213.23

13.2413.24

13.24

12.18

12.19

12.19

12.18

12.19

12.20

13.82

13.82

13.82

13.82

15.20

15.19

15.20

16.23

16.19

16.31

14.42

12.38

12.41

12.32

12.27

12.29

12.22

12.39

12.39

12.36

12.37

12.36

12.36

12.32

12.25

13.25

12.23

12.2312.24

13.83

12.25

12.26

12.35

12.85

12.35

12.46

12.25

12.22

12.23

12.21

12.20

12.19

12.1812.18

12.18

12.23

12.22

12.29

13.04

12.27

12.19

12.19

12.16

12.15

12.16

13.20

12.30

12.30

14.36

12.20

12.20

12.20

13.05

12.19

12.19

12.21

12.20

12.20

12.19

12.18

10.43

13.47

15.27

15.28

12.27

12.27

13.93

15.3614.29

12.26

12.24

12.19

12.25

17.23

13.20

13.7812.27

12.20

12.30

12.29

12.28

12.19

12.19

12.1912.29

12.29

13.30

12.84

13.52

12.22

12.22

13.04

12.19

12.21

12.28

12.21

12.19

12.19

12.22

12.30

12.31

12.31

13.28

13.96

16.18

16.1216.04

13.54

15.51

15.84

15.02

16.76

16.75

12.07

12.05

12.19

12.23

12.22

12.2212.22

12.21

12.22

12.23

12.1912.19

13.06

12.20

12.20

12.22

12.21

12.22

12.22

12.1912.54

12.20

12.2212.54

12.24

12.24

12.54

12.20

12.20

12.20

12.19

12.13

11.85

12.11

15.13

15.12

15.41

16.19

16.65

18.85

19.14

13.67

13.67

14.44

14.42

12.22

12.21

13.24

12.22

12.73

12.73

12.29

12.20

16.0212.19

13.20

13.03

12.07

12.07

12.07

12.32

12.33

12.04

12.04

11.95

10.59

11.97

11.97

11.98

11.99

11.96

10.93

10.55

10.56

10.54

12.18

12.07

11.79

12.16

12.16

13.84

11.62

11.51

11.45

11.73

11.3611.37

11.31

11.38

11.41

11.43

11.43

11.44

11.47

13.41

11.47

11.44

11.31

11.06

11.06

12.32

12.31

12.17

12.27

12.28

12.17

10.47

10.41

10.35

10.90

16.79

15.79

11.79

11.05

12.08

12.07

12.02

12.00

12.00

11.97

12.11

12.0812.08

12.10

11.98

11.98

11.96

11.98

11.98

12.01

12.08

12.12

12.11

12.10

12.10

12.11

12.10

12.1411.58

11.52

12.06

11.97

11.94

11.91

11.72

11.73

11.68

11.62

11.55

13.06

13.70

11.66

11.70

11.87

11.87

12.28

12.08

12.08

12.07

12.02

11.95

11.95

12.00

12.04

12.19

12.21

12.21

12.17

12.20

11.4911.48

12.10

12.22

12.11

12.19

12.19

12.2112.05

12.01

12.07

12.08

12.21

12.21

12.22

12.22

12.16

12.54

11.08

10.75

10.73

10.7810.78

10.74

10.83

10.65

12.24

12.31

12.30

12.31

12.31

12.32

12.31

12.31

14.25

14.23

14.24

14.16

14.27

12.31

12.31

12.3112.30

12.31

12.30

12.30

12.29

12.31

12.31

12.32

12.31

12.17

11.79

12.06

12.01

12.20

12.21

12.19

12.19

12.0512.06

12.08

12.21

12.21

12.22

12.12

12.11

12.21

12.21

12.20

12.2312.23

12.39

12.39

12.2612.25

12.2012.21

14.82

12.10

12.25

12.70

12.82

12.80

12.71

12.91

12.92

12.85

12.55

12.56

12.61

12.59

12.63

12.66

12.59

12.46

12.41

12.34

12.23

12.07

12.03

12.12

12.24

9.06

9.07

9.03

12.04

12.05

12.00

11.96

12.11

12.11

12.10

11.95

11.94

11.91

11.93

11.96

12.02

12.20

12.07

12.26

12.37

12.06

12.08

12.09

12.09

12.08

12.07

12.06

12.06

12.10

12.06

12.0812.10

12.21

12.21

12.07

12.07

12.21

12.21

12.20

12.08

12.08

12.08

12.06

12.06

12.21

12.08

12.09

12.09

12.09

12.20

12.37

12.08

12.18

12.08

12.06

12.05

12.09

12.05

12.07

12.20

12.08

12.09

12.21

12.06

12.04

12.05

12.06

12.11

12.10

12.08

12.18

12.05

12.05

12.07

12.08

12.18

12.21

12.07

12.08

12.06

12.07

12.08

12.18

12.19

12.18

13.35

13.66

13.54

12.0812.08

12.06

12.18

12.05

12.04

12.18

12.07

12.09

12.32

16.12

14.67

15.14

12.76

12.16

12.49

11.67

11.51

11.53

11.29

11.40

12.07

12.09

12.77

12.78

13.72

12.82

12.67

12.73

13.92

12.98

12.97

12.82

12.83

12.82

12.91

12.97

12.91

13.06

13.05

13.14

13.06

14.70

14.68

12.94

13.07

13.04

14.05

13.12

13.09

13.10

13.08

13.1213.13

13.22

13.13

13.13

13.30

13.13

13.07

13.06

13.58

15.05

15.22

15.45

15.43

15.42

15.32

15.38

12.17

12.77

12.57

12.98

13.94

12.63

14.66

13.16

15.34

15.00

14.85

14.79

16.07

15.9316.07

15.84

15.89

16.09

15.63

15.21

15.23

15.81

16.28

14.56

16.05

15.73

15.16

15.1015.67

15.77

15.87

15.57

15.60

15.57

15.00

14.86

15.43

15.49

15.12

12.95

12.95

12.99

12.99

12.96

12.98

12.85

12.93

11.04

9.74

10.51

10.76

10.75

10.77

10.19

10.74

10.62

10.66

10.57

10.6810.68

10.66

10.65

10.64

10.63

9.92

10.45

10.57

10.58

10.48

10.51

10.43

10.47 10.4410.41

10.40

10.53

10.45

10.42

10.44

10.44

10.43

10.45

10.45

10.47

10.47

10.85

10.85

10.48

10.46

10.44

10.46

10.86

10.85

10.85

10.4710.44

10.46

10.46

10.43

10.47

10.57

10.31

10.33

10.44

11.41

10.66

10.66

11.39

11.36

11.39

10.48

10.65

10.67

10.66

10.65

10.39

10.65

10.71

12.66

12.09

10.67

10.67

10.82

10.82

10.82

10.68

10.69

10.69

10.67

10.69

10.52

9.95

9.94

13.30

10.51

10.6010.60

10.6910.65

10.68

10.55

10.32

10.94

10.33

10.13

9.87

11.53

10.09

10.21

11.06

11.04

11.23

11.85

11.86

12.33

9.95

11.18

11.18

12.12

13.68

11.61

11.10

11.84

11.83

10.80

10.59

11.73

10.39

10.42

10.37

10.51

10.42

12.94

12.96

12.94

10.51

9.56

10.86

9.75

9.749.89

9.68

11.1711.18

9.56

9.60

9.74

9.74

9.72

9.84

9.85

9.80

9.90

10.25

10.52

10.22

10.25

10.10

10.05

10.11

10.48

10.30

10.28

10.12

10.57

10.78

10.47

10.39

10.47

10.0810.21

10.51

10.49

10.71

10.71

10.41

10.57

10.38

10.87

10.87

10.86

10.4710.45

10.48

10.88

10.84

10.45

10.47

10.4510.86

10.86

10.18

10.00

10.27

10.45

10.44

10.41

10.41

13.71

9.71

34.23

20.71

19.90

23.00

20.91

8.82

8.97

8.44

8.43

8.56

8.58

8.488.46

8.72

8.57

8.598.59

9.46

7.57

6.46

13.24

9.57

9.60

9.60

9.60

9.60

9.59

9.58

9.60

9.61

9.60

9.62

9.59

9.59

9.61

9.73

9.78

9.749.76

9.74

9.74

9.769.64

9.65

9.61

9.61

9.62

9.64

9.64

9.629.62

9.59

9.64

9.60

12.14

10.13

13.10

11.09

11.11

13.57

13.60

19.08

17.24

17.29

16.82

15.31

15.31

14.44

14.57

14.31

13.17

13.18

15.39

15.17

19.02

9.60

11.41

11.42

13.07

12.50

10.04

9.56

9.78

9.70

9.68

9.55

9.35

9.37

9.599.82

9.63

10.09

9.9812.10

9.78

9.77

9.63

9.55

9.65

9.63

9.64 9.64

9.52

9.53

9.55

9.55

9.55

9.56

9.73

9.729.729.72

9.6810.0412.23

12.239.68

9.72

9.77

9.9010.04

9.90

10.63

10.68

9.81

9.789.79

9.79

9.79

9.85

9.85

9.869.86

10.02

10.17

9.90

13.35

13.29

9.69

9.69

9.44

9.47

9.419.51

9.58

9.56

9.76

9.84

11.75

9.839.739.74

9.88

11.74

9.74

10.03

9.86

9.65

9.68

9.87

9.65

12.14

9.66

9.73 9.759.68

9.68

9.679.66

9.64

9.63

9.61 9.61 9.61

9.629.62

11.02

9.62

9.62

9.61

9.61

17.18

14.96

12.72

19.0119.16

13.66

15.57

15.51

12.49

12.50

9.74

10.01

10.62

9.72

9.68

9.79

9.86

9.8911.779.90

9.829.82

9.909.92

9.79

9.79

9.79

9.79

9.869.86

10.77

11.21

14.34

15.00

15.22

15.23

14.94

13.26

9.87

9.66

9.87

9.64

9.669.71

11.09

9.60

9.78

9.72

15.04

15.31

14.31

13.30

13.13

13.18

13.17

13.15

12.90

17.14

17.13

15.5615.29

9.74

9.68

9.70

9.70

9.89

9.88

9.88

9.879.70

9.87

12.17

9.87

9.88

9.88

9.879.889.87

9.71

9.71

9.74

9.75

9.739.72

9.72

9.70

9.70

9.67

9.68

9.87

9.87

9.86

9.70

9.69

9.71

9.72

9.72

9.69

12.62

9.73

9.73

10.73

9.70

9.74

9.71

9.69

9.72

12.79

11.41

10.43

9.70

9.69

9.689.70

9.68

11.44

9.68

9.68

9.68

9.68

9.68

9.68

19.24

16.97

12.52

14.90

14.93

15.67

9.68

9.87

9.98

9.88

9.89

11.46

9.67

9.70

9.71

11.91

11.92

9.73

9.72

9.73

9.74

9.84

9.68

9.739.829.92

9.73

9.88

10.03

10.01

12.01

10.84

10.77

14.96

9.96

9.97

9.98

9.82

9.83

9.85

9.879.88

9.86

9.899.89

9.87

9.88

10.04

13.71

13.72

9.91

9.90

9.94

9.94

10.09

9.95

9.97

9.97

10.01

10.00

10.03

10.07

10.24

10.07

10.09

10.42

10.03

10.0410.03

10.24

10.16

10.0410.12

9.9810.11

12.52

12.52

12.91

14.41

9.73

9.76

9.73

9.73

9.88

9.91

9.91

9.73

9.90

9.84

10.35

9.72

9.90

9.91

9.85

9.90

9.88

9.89

9.90

9.70

9.70

9.87

9.85

9.85

9.86

9.86

9.89

9.87

10.44

10.58

12.96

11.42

11.41

11.68

11.74

11.57

17.13

16.97

14.93

9.77

11.28

11.17

11.57

11.36

11.19

11.19

11.29

11.26

11.23

11.30

11.13

11.23

10.64

11.34

11.33

10.60

11.32

11.34

11.25

11.22

11.15

11.01

11.12

11.08

10.99

10.94

10.89

10.89

10.90

10.43

10.4010.89

10.90

10.89

10.90

10.86

10.86

10.85

10.86

10.85

10.85

10.87

10.83

11.62

10.83

10.93

11.37

11.36

10.96

10.87

10.88

11.05

11.02

11.05

11.07

10.93

10.27

10.21

10.37

10.30

10.39

10.48

10.66

11.16

11.02

11.28

11.26

11.29

11.29

11.47

11.46

11.47

11.45

11.29

11.27

11.26

11.25

11.21

11.02

11.28

8.52

8.57

8.70

8.65

8.69

8.68

8.63

10.92

8.66

8.62

8.64

8.63

8.69

8.60

8.61

9.02

8.618.65

8.63

9.00

8.618.64

9.02

8.62

8.66

8.54

8.62

8.63

8.62

8.62

8.62

8.63

8.63

8.63

8.39

8.398.42

9.93

9.92

8.72

8.53

8.45

8.57

8.30

8.23

8.67

9.95

8.18

8.36

8.42

8.12

8.20

8.62

8.29

8.35

8.76

8.38

8.49

11.14

11.05

10.84

11.17

11.54

11.42

11.35

11.32

10.90

10.89

10.88

10.88

10.76

10.85

11.01

11.10

14.44

14.34

8.65

8.65

8.63

8.92

8.63

8.62

9.07

8.55

8.59

8.97

8.62

8.59

8.62

9.79

8.67

8.97

8.67

8.96

10.68

8.96

12.95

8.66

8.64

9.74 10.94

8.59

8.42

8.64

11.28

11.14

11.67

11.68

11.48

11.46

11.45

11.64

11.64

11.65

19.69

11.65

11.47

11.19

11.22

11.18

11.15

11.25

10.92

10.9310.93

10.85

10.84

10.6510.15

9.94

9.91

10.19

10.16

10.84

10.98

10.31

10.19

11.22

11.09

10.93

10.93

10.93

11.15

11.06

11.04

10.77

10.98 10.99

10.79

11.11

10.95

11.10

11.01

11.05

11.11

10.75

11.09

10.40

10.25

9.05

9.18

8.36

8.288.27

8.45

8.63

8.63

8.62

8.61

8.38

8.25

8.26

8.64

8.63

8.63

8.63

8.64

8.63

8.647.67

7.897.80

7.99

8.02

8.65

8.55

8.36

8.10

8.48

8.47

8.48

8.15

8.65

8.65

8.17

8.66

8.118.62

8.278.26

8.27

8.23

10.84

10.52

8.53

8.64

8.64

8.41

8.65

8.50

10.38

11.27

15.64

15.81

28.13

11.60

12.25

14.65

14.89

25.27

9.37

8.07

8.48

8.49

8.63

8.69

8.64

8.63

8.63

8.64

8.64

8.64

8.63

8.64

8.64

8.48

8.64

8.488.69

8.49

8.16

8.22

8.31

8.70

8.18

8.28

8.64

8.49

8.66

8.49

8.49

8.49

8.66

8.50

8.67

8.49

8.60

8.48

8.61

8.66

8.67

8.57

8.64

8.66

8.29

8.42

8.48

8.44

9.87

8.66

8.12

8.658.11

8.49

8.49

8.27

8.64

8.63

8.63

8.63

8.62

8.65

8.64

8.47

9.25

8.90

8.59 8.64

12.20

11.31

11.41

11.14

9.36

8.47

8.63

8.48

8.46

7.98

7.98

8.09

8.30

8.29

8.13

8.21

8.21

8.21

8.25

8.21

8.25

8.48

8.64

8.489.29

8.48

8.69

8.49

8.79

8.89

8.77

8.64

8.48

9.75

9.72

9.43

9.38

9.41

9.80

8.58

8.65

8.45

8.41

8.44

8.61

8.47

8.80

8.59

8.32

8.328.51

8.30

8.12

8.15

8.09

8.63

8.62

8.63

12.20

11.98

12.01

11.97

11.80

9.43

9.18

9.07

16.9516.71

14.67

14.66

15.09

14.65

12.14

11.26

11.71

8.63

8.61

11.0611.08

11.01

13.33

11.05

11.09

11.03

11.01

11.14

11.05

11.02

10.97

11.06

11.12

10.99

11.01

11.11

11.08

11.05

11.05

11.06

11.13

11.04

11.19

11.04

11.13

10.11

10.31

11.14

11.08

11.04

11.16

10.31

10.15

11.05

11.06

11.04

11.05

11.04

11.05

11.01

10.90 10.82

10.39

10.96

9.68

11.00

9.90

9.88

10.88

9.63

9.60

9.62

10.18

10.11

10.70

10.73

8.77

8.86

8.92

8.90

8.92

8.85

8.898.52

8.98

8.99

9.00

9.19

9.04

9.038.94

8.59

8.64 9.01 9.11

9.16

9.19

9.23

9.25

9.23

9.09

8.88

8.60

8.53

9.37

11.19

11.09 11.11

10.17

11.07

11.07

11.04

10.39

10.38

10.59

10.64

11.11

11.03

11.03

11.11

11.22

11.20

11.14

11.05

11.22

11.27

11.0111.05

11.41

11.82

11.93

11.97

12.07

12.08

12.20

12.33

12.30

12.43

12.38

12.21

12.13

11.51

12.40

8.59

10.07

9.78

8.63

8.65

8.858.83

8.83

8.89

8.618.80

8.558.75

10.04

8.78

13.55

16.78

16.78

19.58

11.19

8.618.40

8.65

8.65

10.96

8.65

8.56

8.528.70

9.99

9.83

10.37

10.64

10.56

10.79

10.70

10.7010.71

10.63

10.73

10.68

10.90

11.06

11.03

12.16

12.44

12.52

12.4812.48

12.23

12.02

12.01

12.21

13.57

12.77

13.0713.12

13.06

13.04

12.83

13.11

16.30

13.57

13.02

13.33

15.88

13.34

13.46

13.42

13.75

13.84

13.85

13.81

15.43

14.13

15.54

15.44

14.04

14.13

14.04

12.45

12.37

14.39

14.45

14.34

14.3214.32

14.53

14.40

14.95

14.97

14.81

14.73

15.18

15.26

15.07

14.88

15.21

15.35

15.51

15.48

15.85

15.85

15.66

15.51

15.68

15.62

16.07

16.17

16.08

16.72

16.64

17.05

17.15

17.47

17.46

17.13

17.12

17.28

17.37

17.58

17.77

18.12

17.86

17.41

16.22

16.30

18.77

18.46

18.50

18.25

18.07

17.41

17.87

17.06

16.87

16.58

18.41

18.32

18.29

18.29

18.37

16.68

16.37

16.59

17.09

17.03

17.38

17.85

18.16

17.86

17.60

17.87

17.40

16.60

14.18

14.24

18.77

18.71

18.36

18.71

18.75

16.56

16.59

16.52

17.18

16.93

18.75

18.84

16.57

16.11

16.02

15.88

18.83

16.58

16.49

16.25

16.20

16.39

12.77

15.46

16.17

16.37

16.55

16.92

17.27

17.05

16.89

16.72

15.12

12.39

12.53

12.22

12.01

12.05

12.08

12.08

12.08

12.21

12.17

12.17

12.37

12.39

12.19

12.24

12.22

12.30

12.28

12.33

12.34

12.16

12.01

12.12

12.36

12.44

12.50

12.55

12.55

12.45

12.43

12.32

12.57

12.61

12.75

12.76

12.83

13.02

13.16

13.36

13.75

13.13

13.39

13.55

13.83

13.30

13.17

13.16

12.93

12.77

12.69

12.83

12.67

12.81

12.88

12.62

12.66

12.60

12.54

12.79

14.17

13.96

15.02

15.57

15.30

16.05

15.99

14.97

14.57

14.28

13.76

13.46

13.04

12.85

13.37

13.74

13.86

14.52

14.97

12.11

12.35

12.37

12.39

12.36

12.34

12.32

12.30

12.2412.23

12.13

12.13

12.22

12.24

12.19

12.21

12.16

12.13

11.82

12.12

12.06

11.82

12.00

12.09

12.0911.85

11.84

11.88

11.88

11.91

12.09

12.21

10.45

11.98

12.02

12.32

11.94

12.02

12.11

12.69

12.58

12.34

10.62

10.60

12.59

12.38

12.37

12.58

12.55

12.35

12.36

12.35

12.34

12.42

12.53

12.66

12.80

12.74

12.80

12.66

12.61

12.55

12.59

12.57

12.5212.54

12.69

12.73

12.76

12.71

12.64

12.59

12.59

12.59

12.60

12.61

12.68

12.78

12.86

12.78

12.7312.77

12.7812.75

12.78

12.82

12.84

12.88

12.85

12.91

12.81

12.71

12.76

12.82

12.83

12.84

12.99

12.95

12.67

12.66

12.69

12.71

12.69

12.35

12.36

12.72

13.40

12.87

12.97

12.84

12.86

12.91

13.09

12.69

12.66

13.00

13.08

13.04

12.11

12.53

15.20

12.05

11.94

12.08

11.98

11.98

11.97

12.04

12.13

12.13

12.58

12.08

12.78

12.71

12.91

11.27

11.27

11.32

12.19

9.94

16.39

15.87

10.54

10.58

10.63

10.59

10.58

11.09

10.58

10.5510.54

10.52

11.09

10.58

10.53

9.81

9.84

10.07

10.29

10.22

10.53

12.19

12.18

12.19

12.18

12.18

12.70

12.2012.72

12.20

12.19

12.70

12.71

12.72

12.69

12.20

12.19

12.18

12.23

12.21

12.22

12.3112.31

12.32

12.31

12.3112.32

10.51

12.04

13.49

10.48

14.21

23.70

23.67

12.19

9.80

9.81

12.96

12.87

12.62

12.44

12.57

12.68

12.65

12.74

12.96

13.01

13.10

13.05

13.05

13.03

12.96

12.99

13.01

13.01

12.9712.94

12.96

12.96

12.95

12.95

12.98

12.88

12.56

12.54

13.01

12.64

12.65

12.81

12.77

12.72

12.78

12.83

12.90

12.82

12.91

12.98

12.98

12.95

12.69

12.83

13.07

13.01

13.22

13.28

13.08

13.19

13.11

13.04

13.0213.46

12.89

12.82

12.88

12.9412.95

12.96

12.9612.81

12.96

13.03

12.99

12.97

12.97

13.03

13.60

13.53

14.33

14.99

15.11

15.18

15.24

15.44

15.18

14.82

14.51

14.75

14.72

14.73

14.7515.03

12.87 12.83

12.77

12.69

12.65

I

N

.

1

0 I

N

.

9

I

N

.

2

I

N

.

8

10.43

10.43

1

3

1

1

3

0

1

2

9
1

2

8

1

2

7

1

2

6

1

2

5

1

2

4

1

2

3

1

2

2

1

2

1

1

2

0

1

1

9

1

1

8

1

1

7

1

1

6

1

1

5

1

1

4

1

1

3

1

1

21

1

1

1

1

0

1

0

9

1

0

8

1

0

7

1

0

6

1

0

5

1

0

4

1

0

3

1

0

2

1

0

1

1

0

0

9

9

9

8

9

7

9

6

9

5

9

4

9

39

2

9

1

9

0

8

9

8

8

8

7

8

6

8

5

8

4

8

3

8

2

9

0

0

5

8

1

8

0

7

9

7

8

7

7

7

6

7

5
7

4

7

3

7

2

7

1

7

0

6

9

6

8

6

7

6

6

6

5

6

3

6

2

6

1

6

0

5

9

5

8

5

7

5

6

5

5

5

4

5

3

5

2

S

.

2

0

1

9

0

0

3

5

1

5

0

4

9

4

8

4

7

4

6

4

5

4

4

4

3

4

2

4

1

4

0

3

9

3

8

3

7

3

6

3

5

3

4

3

3

3

2

3

1

3

0

2

9

2

8

2

7

2

6

2

5

2

4

2

3

2

2

2

1

2

0

1

9

1

8

1

7

1

6

S

.

2

0

0

I

N

.

2

20.16

32.39

23.70

23.71

19.78

19.63

19.61

16.80

16.70

17.64

17.63

20.88

20.15

20.88

18.81

18.80

15.55

15.39

11.42

10.50

11.89

15.64

15.81

28.13

11.60

12.25

14.65

15.73

13.03

25.27

15.09

14.65

13.36

11.41

12.14

11.41

12.14

11.64

3

,

5

0

2
,
5
0

1

0

.

0

%

1.0%

1.0%

1.0%

1.0%

3.6%

2

6

,

0

0

5
,
0
0

5
,
3
3

2
,
9
2

3
,
5
0

6
,
4
0

3
,
5
0

1.0%

3,50

3
,
0
0

Clôture existante?

2
,
9
2

Emprise 10m au tour des moteurs

Périmètre ICPE

Transfo

T
G

B
T

S
t
o
c
k

P
i
è

c
e

s
 
d

e
 
r
e

c
h

a
n

g
e

Générateur Vapeur

Local HT

B
u
r
e
a

u

1
.
0
%

P.I.

P1
P1 P1 P1

19,00

3
3
,
0
7

2
6
,
0
4

3,30

2,84

Fe: 8.79m

3,00

2
,
0
0

SBEV

n

°

 

2

R

u

e

C

r

y

p

t

o

m

e

r

i

a

s

d

e

s

a

1

9

3

5

3

3

2

9

4

5

2

0

2
9

4

2

9

B

a

1

4

2

7

T

1

3

2

1

2

3

B

1

4

1

1

2

7

B

2

5

1

9

1
0

1
1

1
2
B

3

8

4

8

4

0

4

2

4
4

4

6

1
2

1
3

2
1

1

4

1

2

T

2

0

1

5

3

2

0

1

5

1

2

1

5

4

1

1

5

2

9

7

9

6

1

4

2

4

1

4

2

0

4

4

6

0

8

9

1

3

7

8

7

1

3

7

4

1

3

6

7

1

3

7

3

A

R

1

5

3

2

1

3

6

9

1

5

1

4
1

5

1

3

1

4

7

3

1

4

7

7

1

4

7

8

1

4

8

0

1

5

1

5

1

5

0

5

1

4

9

7

1

5

2

8

1

5

3

1

1

5

3

0

4

5

4

6

7

9

4

3

2

1

2

7

1

1429

7

8

9

1

1

8

3

1

1

8

4

7

9

1

6

1

1

6

4

0

6

0

9

7

8

8

6

1

0

7

3

0

6
1
8

7

3

2

7

3

1

7

2

0

1

2

3

4

1

4

5

1

1

4

5

2

1

4

6

0

7

3

3

6

1

5

2

7

8

1

4

4

6

1

4

3

7

1

2

0

5

1

2

0

7

1

2

0

9

1

2

2

1

1

4

3

8

1

4

4

5

1

3

7

5

1

3

7

6

1

4

3

3

1

4

3

4

1

4

4

4

1

4

2

7

1

4

3

5

1

4

4

0

1

4

6

1

1

5

1

6

1

4

2

1

1

4

2

6

1

4

3

2

1

4

7

5

1

4

7

1

1

4

4

1

1

4

3

9

1

5

0

9

1506

1

5

1

0

1

5

1

1

1

5

0

7

1

4

9

8

1

4

9

9

1

4

2

3

1

4

2

2

1

4

3

0

1

4

3

1

1

5

0

8

7

9

5

5

7

9

5

8

0

5

6

4

5

6

3

5

8

2

5

8

4

5

8

3

1

2

2

6

1

2

2

5

1

2

2

4

1

2

2

3

1

2

2

2

1

4

1

9

1

4

5

8

1

4

6

2

1

4

6

3

1

4

5

7

1

5

0

3

5

8

5

1

4

4

2

1

4

4

3

1

4

4

7

1

4

2

5

1

5

0

1

1

5

0

2

1

5

0

0

P
l
a
t
e
f
o
r
m

e

c
a
n
n
e
s
 
à
 
s
u
c
r
e

H
abita

tio
ns

H
abita

tio
ns

H
abita

tio
ns

R

o

u

t

e

 

N

a

t

i

o

n

a

l

e

 

N

°

2

P
oste

 E
D

F

P
ole

 C
annes

E
ntr

epris
e

T
err

ain
 Z

A

B
ois

 / 
F

ric
hes

H
abita

tio
ns

C
hem

in
ée

H
abita

tio
n

DISTILLERIE RIVIERE DU MAT

H
abita

tio
n

H
abita

tio
n

H
abita

tio
n

H
abita

tio
n

Fric
hes

B
ois

 / 
F

ric
hes

B
ois

 / 
F

ric
hes

A

R

1

5

3

3

A

R

1

5

3

5

A

R

1

5

4

5

A

R

1

5

4

6

A

R

1

5

3

8

A

R

4

5

3

6

A

R

4

5

3

7

A

R

1

5

3

9

A

R

1

5

4

7

A

R

1

5

4

7

A

R

1

5

4

4

A

R

1

5

3

4

Habitation

DRM

DRM

 à Saint-Benoît (974) 

Plan des abords et rayon de 100 mètres

S.B.E.V

DOSSIER INSTALLATIONS CLASSEES

LEGENDE :

LIMITES :

EAUX PLUVIALES :

HABITATIONS

ENTREPRISES PRIVEES

PLANTATIONS DE CANNES A SUCRE

BOIS / FRICHES

LIMITE DE PROPRIETE

LIMITE DU RAYON DE 100 METRES

RESEAU EAUX PLUVIALES

DOSSIER : 8207                     ECHELLE : 1/1500ème

AutoCAD SHX Text
CUVE

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
Limite dénombrement

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
CUVES ALCOOL

AutoCAD SHX Text
CUVES ALCOOL

AutoCAD SHX Text
CUVES ALCOOL

AutoCAD SHX Text
ACIDIFICATION

AutoCAD SHX Text
COAGULATION

AutoCAD SHX Text
BI

AutoCAD SHX Text
BI

AutoCAD SHX Text
CUVE MELASSE

AutoCAD SHX Text
CUVE ALCOOL

AutoCAD SHX Text
CUVE ALCOOL

AutoCAD SHX Text
STRIPPING

AutoCAD SHX Text
CUVE FIOUL

AutoCAD SHX Text
CUVE FIOUL

AutoCAD SHX Text
12.49

AutoCAD SHX Text
10.85

AutoCAD SHX Text
10.71

AutoCAD SHX Text
MASSIF POMPES

AutoCAD SHX Text
CROIX ALD HACHURE

AutoCAD SHX Text
CROIX ALD HACHURE

AutoCAD SHX Text
POMPES

AutoCAD SHX Text
MASSIF CUVE

AutoCAD SHX Text
CAILLEBOTIS

AutoCAD SHX Text
REGARD

AutoCAD SHX Text
Décroché béton

AutoCAD SHX Text
POmpe

AutoCAD SHX Text
MASSIF POMPES

AutoCAD SHX Text
MASSIF A REVOIR

AutoCAD SHX Text
MASSIF A REVOIR

AutoCAD SHX Text
CUVES

AutoCAD SHX Text
SURVERSE

AutoCAD SHX Text
TOUR A REPRENDRE

AutoCAD SHX Text
ESCALIER

AutoCAD SHX Text
ESCALIER

AutoCAD SHX Text
MUR CONTINUE

AutoCAD SHX Text
EPAISSEUR MUR

AutoCAD SHX Text
MUR DEMOLI

AutoCAD SHX Text
EPAISSEUR MUR

AutoCAD SHX Text
HAUTEUR LIMITANTE

AutoCAD SHX Text
PIESD RACKS ET ENCOMBREMENT EN POINTILLES

AutoCAD SHX Text
HAUTEUR SOUS FIL

AutoCAD SHX Text
HAUTEUR SOUS TUY

AutoCAD SHX Text
C.E.

AutoCAD SHX Text
C.E.

AutoCAD SHX Text
C.E.

AutoCAD SHX Text
C.E.

AutoCAD SHX Text
PIEDS SUPPORT TUY

AutoCAD SHX Text
PIEDS SUPPORT  ?

AutoCAD SHX Text
EQUIPEMENT AU SOL

AutoCAD SHX Text
DECROCHE BETON

AutoCAD SHX Text
BORDURE BETON

AutoCAD SHX Text
HAUTEUR SOUS TUY

AutoCAD SHX Text
MASSIFS BETON SOUS TUY

AutoCAD SHX Text
HAUTEUR SOUS TUY

AutoCAD SHX Text
HAUTEUR SOUS TUY

AutoCAD SHX Text
PIEDS SUPPORT

AutoCAD SHX Text
C.E.P.

AutoCAD SHX Text
HAUTEUR SOUS TUY

AutoCAD SHX Text
PIEDS SUPPORT

AutoCAD SHX Text
HACHURE MURET

AutoCAD SHX Text
CAILLEBOTIS

AutoCAD SHX Text
DECROCHE BETON

AutoCAD SHX Text
PIEDS SUPPORT

AutoCAD SHX Text
DECROCHE BETON RESAEU

AutoCAD SHX Text
EPAISSEUR MURET ? 

AutoCAD SHX Text
MASSIFS BETON SOUS TUY

AutoCAD SHX Text
HAUTEUR SOUS TUY

AutoCAD SHX Text
PIEDS SUPPORT TUY

AutoCAD SHX Text
Poutrelle métallique

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
Fosse vinasses 

AutoCAD SHX Text
et eaux usées

AutoCAD SHX Text
2 vannes

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
AEP

AutoCAD SHX Text
1 vanne

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
EPAISSEUR MUR

AutoCAD SHX Text
EPAISSEUR MUR

AutoCAD SHX Text
EPAISSEUR MUR

AutoCAD SHX Text
MASSIF 

AutoCAD SHX Text
ESCALIER

AutoCAD SHX Text
ALT CUVE

AutoCAD SHX Text
ALT CUVE

AutoCAD SHX Text
ALT CUVE

AutoCAD SHX Text
ALT CUVE

AutoCAD SHX Text
ALT CUVE

AutoCAD SHX Text
ALT CUVE

AutoCAD SHX Text
ALT CUVE

AutoCAD SHX Text
ALT CUVE

AutoCAD SHX Text
ALT CUVE

AutoCAD SHX Text
ECHELLE

AutoCAD SHX Text
MASSIF 

AutoCAD SHX Text
MASSIF 

AutoCAD SHX Text
MASSIF 

AutoCAD SHX Text
MASSIF 

AutoCAD SHX Text
MASSIF 

AutoCAD SHX Text
ALT CUVE

AutoCAD SHX Text
ALT CUVE

AutoCAD SHX Text
ALT CUVE

AutoCAD SHX Text
ALT CUVE

AutoCAD SHX Text
ALT CUVE

AutoCAD SHX Text
ALT CUVE

AutoCAD SHX Text
ALT CUVE

AutoCAD SHX Text
ALT CUVE

AutoCAD SHX Text
ALT CUVE

AutoCAD SHX Text
EPAISSEUR MUR

AutoCAD SHX Text
SOUDE

AutoCAD SHX Text
SOUDE

AutoCAD SHX Text
12 m3

AutoCAD SHX Text
SOUDE

AutoCAD SHX Text
ALT CUVE

AutoCAD SHX Text
ALT CUVE

AutoCAD SHX Text
ALT CUVE

AutoCAD SHX Text
106 m3

AutoCAD SHX Text
106 m3

AutoCAD SHX Text
106 m3

AutoCAD SHX Text
106 m3

AutoCAD SHX Text
106 m3

AutoCAD SHX Text
106 m3

AutoCAD SHX Text
106 m3

AutoCAD SHX Text
106 m3

AutoCAD SHX Text
106 m3

AutoCAD SHX Text
106 m3

AutoCAD SHX Text
36.5 m3

AutoCAD SHX Text
CUVE ALCOOL

AutoCAD SHX Text
40 m3

AutoCAD SHX Text
40 m3

AutoCAD SHX Text
2000 m3

AutoCAD SHX Text
13 m3

AutoCAD SHX Text
9 m3

AutoCAD SHX Text
SOUDE

AutoCAD SHX Text
SOUDE

AutoCAD SHX Text
1.5 m3

AutoCAD SHX Text
1.5 m3

AutoCAD SHX Text
40 m3

AutoCAD SHX Text
CUVE A EAU

AutoCAD SHX Text
500 m3

AutoCAD SHX Text
FILTRES A SABLE

AutoCAD SHX Text
douche securite

AutoCAD SHX Text
N°419

AutoCAD SHX Text
491 m3

AutoCAD SHX Text
492 m3

AutoCAD SHX Text
N°417

AutoCAD SHX Text
2.5 m3

AutoCAD SHX Text
ACIDE

AutoCAD SHX Text
2.5 m3

AutoCAD SHX Text
ALT CUVE

AutoCAD SHX Text
CHLORE

AutoCAD SHX Text
5 m3

AutoCAD SHX Text
DBF

AutoCAD SHX Text
160 m3

AutoCAD SHX Text
1.6 m3

AutoCAD SHX Text
COL. EQUILIBRE

AutoCAD SHX Text
1.3 m3

AutoCAD SHX Text
SATURATEUR

AutoCAD SHX Text
N&D

AutoCAD SHX Text
57 m3

AutoCAD SHX Text
DIGESTEUR

AutoCAD SHX Text
5850 m3

AutoCAD SHX Text
CUVES ALCOOL

AutoCAD SHX Text
CUVES ALCOOL

AutoCAD SHX Text
CUVES ALCOOL

AutoCAD SHX Text
MG001

AutoCAD SHX Text
5.8 m3

AutoCAD SHX Text
MG002

AutoCAD SHX Text
5.8 m3

AutoCAD SHX Text
BAC A VIN

AutoCAD SHX Text
CUVES FERMENTATION

AutoCAD SHX Text
CUVES FERMENTATION

AutoCAD SHX Text
EAU FILTREE

AutoCAD SHX Text
45 m3

AutoCAD SHX Text
21.7 m3

AutoCAD SHX Text
CUVE EAU

AutoCAD SHX Text
CUVES ALCOOL

AutoCAD SHX Text
AEP DANS BATIMENT

AutoCAD SHX Text
BUSES NON REPEREES

AutoCAD SHX Text
MANQUE BUSES INCEDNE

AutoCAD SHX Text
25 m3

AutoCAD SHX Text
25 m3

AutoCAD SHX Text
25 m3

AutoCAD SHX Text
25 m3

AutoCAD SHX Text
CUVES MERES

AutoCAD SHX Text
25 m3

AutoCAD SHX Text
CUVE ET RADIER 

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
14.31

AutoCAD SHX Text
11.14

AutoCAD SHX Text
11.10

AutoCAD SHX Text
10.36

AutoCAD SHX Text
11.15

AutoCAD SHX Text
10.63

AutoCAD SHX Text
10.48

AutoCAD SHX Text
10.89

AutoCAD SHX Text
10.91

AutoCAD SHX Text
10.38

AutoCAD SHX Text
10.60

AutoCAD SHX Text
10.58

AutoCAD SHX Text
10.53

AutoCAD SHX Text
10.52

AutoCAD SHX Text
10.40

AutoCAD SHX Text
10.37

AutoCAD SHX Text
10.37

AutoCAD SHX Text
(9.13)

AutoCAD SHX Text
10.38

AutoCAD SHX Text
10.36

AutoCAD SHX Text
10.44

AutoCAD SHX Text
10.35

AutoCAD SHX Text
10.41

AutoCAD SHX Text
10.43

AutoCAD SHX Text
10.36

AutoCAD SHX Text
10.35

AutoCAD SHX Text
10.34

AutoCAD SHX Text
10.23

AutoCAD SHX Text
10.22

AutoCAD SHX Text
10.24

AutoCAD SHX Text
10.29

AutoCAD SHX Text
11.18

AutoCAD SHX Text
11.19

AutoCAD SHX Text
11.04

AutoCAD SHX Text
10.98

AutoCAD SHX Text
10.92

AutoCAD SHX Text
10.87

AutoCAD SHX Text
10.14

AutoCAD SHX Text
11.13

AutoCAD SHX Text
10.14

AutoCAD SHX Text
11.09

AutoCAD SHX Text
10.50

AutoCAD SHX Text
10.21

AutoCAD SHX Text
10.84

AutoCAD SHX Text
10.83

AutoCAD SHX Text
10.16

AutoCAD SHX Text
10.21

AutoCAD SHX Text
10.83

AutoCAD SHX Text
10.28

AutoCAD SHX Text
10.53

AutoCAD SHX Text
10.46

AutoCAD SHX Text
11.04

AutoCAD SHX Text
10.88

AutoCAD SHX Text
10.62

AutoCAD SHX Text
10.71

AutoCAD SHX Text
11.00

AutoCAD SHX Text
11.14

AutoCAD SHX Text
10.83

AutoCAD SHX Text
10.81

AutoCAD SHX Text
10.63

AutoCAD SHX Text
10.62

AutoCAD SHX Text
9.32

AutoCAD SHX Text
9.11

AutoCAD SHX Text
10.52

AutoCAD SHX Text
10.41

AutoCAD SHX Text
8.96

AutoCAD SHX Text
10.43

AutoCAD SHX Text
8.92

AutoCAD SHX Text
10.49

AutoCAD SHX Text
8.85

AutoCAD SHX Text
10.48

AutoCAD SHX Text
8.63

AutoCAD SHX Text
10.42

AutoCAD SHX Text
8.68

AutoCAD SHX Text
10.19

AutoCAD SHX Text
8.74

AutoCAD SHX Text
8.99

AutoCAD SHX Text
10.10

AutoCAD SHX Text
9.92

AutoCAD SHX Text
9.57

AutoCAD SHX Text
9.72

AutoCAD SHX Text
8.58

AutoCAD SHX Text
8.44

AutoCAD SHX Text
8.52

AutoCAD SHX Text
8.28

AutoCAD SHX Text
8.39

AutoCAD SHX Text
8.84

AutoCAD SHX Text
9.03

AutoCAD SHX Text
9.51

AutoCAD SHX Text
9.40

AutoCAD SHX Text
9.89

AutoCAD SHX Text
10.50

AutoCAD SHX Text
10.66

AutoCAD SHX Text
10.70

AutoCAD SHX Text
10.34

AutoCAD SHX Text
10.19

AutoCAD SHX Text
10.20

AutoCAD SHX Text
10.10

AutoCAD SHX Text
10.06

AutoCAD SHX Text
10.38

AutoCAD SHX Text
10.46

AutoCAD SHX Text
10.22

AutoCAD SHX Text
10.19

AutoCAD SHX Text
10.17

AutoCAD SHX Text
10.12

AutoCAD SHX Text
10.20

AutoCAD SHX Text
10.10

AutoCAD SHX Text
10.16

AutoCAD SHX Text
10.18

AutoCAD SHX Text
10.43

AutoCAD SHX Text
10.38

AutoCAD SHX Text
10.38

AutoCAD SHX Text
10.40

AutoCAD SHX Text
10.21

AutoCAD SHX Text
10.10

AutoCAD SHX Text
10.08

AutoCAD SHX Text
9.94

AutoCAD SHX Text
9.97

AutoCAD SHX Text
9.74

AutoCAD SHX Text
9.94

AutoCAD SHX Text
10.06

AutoCAD SHX Text
10.23

AutoCAD SHX Text
10.10

AutoCAD SHX Text
10.08

AutoCAD SHX Text
10.14

AutoCAD SHX Text
10.33

AutoCAD SHX Text
10.07

AutoCAD SHX Text
10.06

AutoCAD SHX Text
10.07

AutoCAD SHX Text
10.04

AutoCAD SHX Text
10.04

AutoCAD SHX Text
10.34

AutoCAD SHX Text
10.45

AutoCAD SHX Text
10.24

AutoCAD SHX Text
10.27

AutoCAD SHX Text
10.06

AutoCAD SHX Text
10.35

AutoCAD SHX Text
10.50

AutoCAD SHX Text
10.78

AutoCAD SHX Text
10.73

AutoCAD SHX Text
10.60

AutoCAD SHX Text
10.34

AutoCAD SHX Text
10.16

AutoCAD SHX Text
9.98

AutoCAD SHX Text
10.06

AutoCAD SHX Text
10.12

AutoCAD SHX Text
10.02

AutoCAD SHX Text
10.06

AutoCAD SHX Text
10.29

AutoCAD SHX Text
10.46

AutoCAD SHX Text
10.63

AutoCAD SHX Text
10.68

AutoCAD SHX Text
10.73

AutoCAD SHX Text
10.31

AutoCAD SHX Text
10.40

AutoCAD SHX Text
10.39

AutoCAD SHX Text
10.35

AutoCAD SHX Text
10.41

AutoCAD SHX Text
10.19

AutoCAD SHX Text
10.27

AutoCAD SHX Text
10.21

AutoCAD SHX Text
10.16

AutoCAD SHX Text
10.23

AutoCAD SHX Text
10.24

AutoCAD SHX Text
10.19

AutoCAD SHX Text
9.94

AutoCAD SHX Text
9.70

AutoCAD SHX Text
9.43

AutoCAD SHX Text
9.92

AutoCAD SHX Text
9.02

AutoCAD SHX Text
9.08

AutoCAD SHX Text
8.89

AutoCAD SHX Text
8.94

AutoCAD SHX Text
8.68

AutoCAD SHX Text
8.68

AutoCAD SHX Text
8.27

AutoCAD SHX Text
8.23

AutoCAD SHX Text
8.19

AutoCAD SHX Text
10.17

AutoCAD SHX Text
9.94

AutoCAD SHX Text
10.18

AutoCAD SHX Text
10.30

AutoCAD SHX Text
10.36

AutoCAD SHX Text
10.06

AutoCAD SHX Text
10.12

AutoCAD SHX Text
10.24

AutoCAD SHX Text
10.26

AutoCAD SHX Text
10.26

AutoCAD SHX Text
10.25

AutoCAD SHX Text
10.33

AutoCAD SHX Text
10.41

AutoCAD SHX Text
10.81

AutoCAD SHX Text
10.96

AutoCAD SHX Text
10.38

AutoCAD SHX Text
10.41

AutoCAD SHX Text
10.46

AutoCAD SHX Text
10.29

AutoCAD SHX Text
10.12

AutoCAD SHX Text
(9.88)

AutoCAD SHX Text
10.35

AutoCAD SHX Text
10.36

AutoCAD SHX Text
10.44

AutoCAD SHX Text
10.20

AutoCAD SHX Text
10.12

AutoCAD SHX Text
10.15

AutoCAD SHX Text
10.46

AutoCAD SHX Text
10.32

AutoCAD SHX Text
10.33

AutoCAD SHX Text
10.31

AutoCAD SHX Text
10.34

AutoCAD SHX Text
10.22

AutoCAD SHX Text
10.11

AutoCAD SHX Text
10.37

AutoCAD SHX Text
10.35

AutoCAD SHX Text
10.38

AutoCAD SHX Text
10.35

AutoCAD SHX Text
10.24

AutoCAD SHX Text
10.22

AutoCAD SHX Text
10.16

AutoCAD SHX Text
10.36

AutoCAD SHX Text
10.27

AutoCAD SHX Text
10.45

AutoCAD SHX Text
10.29

AutoCAD SHX Text
10.05

AutoCAD SHX Text
10.09

AutoCAD SHX Text
10.33

AutoCAD SHX Text
10.49

AutoCAD SHX Text
10.54

AutoCAD SHX Text
10.40

AutoCAD SHX Text
10.51

AutoCAD SHX Text
10.50

AutoCAD SHX Text
10.07

AutoCAD SHX Text
10.59

AutoCAD SHX Text
10.36

AutoCAD SHX Text
10.25

AutoCAD SHX Text
10.23

AutoCAD SHX Text
10.33

AutoCAD SHX Text
10.59

AutoCAD SHX Text
10.46

AutoCAD SHX Text
10.46

AutoCAD SHX Text
10.40

AutoCAD SHX Text
10.48

AutoCAD SHX Text
10.69

AutoCAD SHX Text
10.64

AutoCAD SHX Text
10.63

AutoCAD SHX Text
10.85

AutoCAD SHX Text
11.04

AutoCAD SHX Text
11.12

AutoCAD SHX Text
11.22

AutoCAD SHX Text
11.01

AutoCAD SHX Text
10.67

AutoCAD SHX Text
10.73

AutoCAD SHX Text
10.70

AutoCAD SHX Text
10.76

AutoCAD SHX Text
11.07

AutoCAD SHX Text
11.12

AutoCAD SHX Text
11.09

AutoCAD SHX Text
10.91

AutoCAD SHX Text
12.25

AutoCAD SHX Text
12.77

AutoCAD SHX Text
13.03

AutoCAD SHX Text
12.95

AutoCAD SHX Text
13.12

AutoCAD SHX Text
13.18

AutoCAD SHX Text
13.24

AutoCAD SHX Text
13.32

AutoCAD SHX Text
13.54

AutoCAD SHX Text
13.71

AutoCAD SHX Text
13.75

AutoCAD SHX Text
13.73

AutoCAD SHX Text
13.70

AutoCAD SHX Text
13.18

AutoCAD SHX Text
13.18

AutoCAD SHX Text
12.34

AutoCAD SHX Text
12.48

AutoCAD SHX Text
11.76

AutoCAD SHX Text
11.92

AutoCAD SHX Text
11.45

AutoCAD SHX Text
11.36

AutoCAD SHX Text
11.46

AutoCAD SHX Text
11.69

AutoCAD SHX Text
11.22

AutoCAD SHX Text
10.76

AutoCAD SHX Text
13.65

AutoCAD SHX Text
13.96

AutoCAD SHX Text
13.89

AutoCAD SHX Text
13.91

AutoCAD SHX Text
13.75

AutoCAD SHX Text
13.69

AutoCAD SHX Text
14.13

AutoCAD SHX Text
14.15

AutoCAD SHX Text
13.39

AutoCAD SHX Text
13.11

AutoCAD SHX Text
13.03

AutoCAD SHX Text
13.25

AutoCAD SHX Text
13.41

AutoCAD SHX Text
13.64

AutoCAD SHX Text
13.98

AutoCAD SHX Text
13.77

AutoCAD SHX Text
14.23

AutoCAD SHX Text
14.50

AutoCAD SHX Text
13.95

AutoCAD SHX Text
14.22

AutoCAD SHX Text
13.96

AutoCAD SHX Text
13.89

AutoCAD SHX Text
14.13

AutoCAD SHX Text
13.50

AutoCAD SHX Text
12.91

AutoCAD SHX Text
13.28

AutoCAD SHX Text
13.56

AutoCAD SHX Text
14.24

AutoCAD SHX Text
14.07

AutoCAD SHX Text
13.32

AutoCAD SHX Text
13.51

AutoCAD SHX Text
13.05

AutoCAD SHX Text
13.71

AutoCAD SHX Text
12.96

AutoCAD SHX Text
12.34

AutoCAD SHX Text
12.07

AutoCAD SHX Text
(12.79)

AutoCAD SHX Text
Limite de défrichage 

AutoCAD SHX Text
Nota: Coordonnées XY rattachées au système UTM40.      Nivellement rattaché au système du plan topo fourni par DRM     

AutoCAD SHX Text
10.77

AutoCAD SHX Text
10.36

AutoCAD SHX Text
10.61

AutoCAD SHX Text
11.00

AutoCAD SHX Text
10.51

AutoCAD SHX Text
42.93

AutoCAD SHX Text
42.89

AutoCAD SHX Text
42.86

AutoCAD SHX Text
42.95

AutoCAD SHX Text
Voie      asphaltée 

AutoCAD SHX Text
Cheminée (1934)  

AutoCAD SHX Text
Application cadastrale

AutoCAD SHX Text
Torchère

AutoCAD SHX Text
AR 1429

AutoCAD SHX Text
AR 321

AutoCAD SHX Text
AR 794

AutoCAD SHX Text
AR 796

AutoCAD SHX Text
AR 1496

AutoCAD SHX Text
COAGULATION

AutoCAD SHX Text
Pompes

AutoCAD SHX Text
13 m3

AutoCAD SHX Text
DBF

AutoCAD SHX Text
160 m3

AutoCAD SHX Text
1.6 m3

AutoCAD SHX Text
COL. EQUILIBRE

AutoCAD SHX Text
SATURATEUR

AutoCAD SHX Text
10.88

AutoCAD SHX Text
11.63

AutoCAD SHX Text
18.24

AutoCAD SHX Text
12.44

AutoCAD SHX Text
12.09

AutoCAD SHX Text
10.80

AutoCAD SHX Text
10.75

AutoCAD SHX Text
10.70

AutoCAD SHX Text
10.43

AutoCAD SHX Text
10.37

AutoCAD SHX Text
10.78

AutoCAD SHX Text
11.13

AutoCAD SHX Text
10.94

AutoCAD SHX Text
10.72

AutoCAD SHX Text
12.12

AutoCAD SHX Text
12.15

AutoCAD SHX Text
12.05

AutoCAD SHX Text
12.13

AutoCAD SHX Text
12.13

AutoCAD SHX Text
12.07

AutoCAD SHX Text
12.05

AutoCAD SHX Text
12.06

AutoCAD SHX Text
10.93

AutoCAD SHX Text
10.86

AutoCAD SHX Text
10.78

AutoCAD SHX Text
10.79

AutoCAD SHX Text
10.77

AutoCAD SHX Text
10.76

AutoCAD SHX Text
10.80

AutoCAD SHX Text
10.77

AutoCAD SHX Text
10.75

AutoCAD SHX Text
10.71

AutoCAD SHX Text
10.74

AutoCAD SHX Text
10.72

AutoCAD SHX Text
10.74

AutoCAD SHX Text
10.75

AutoCAD SHX Text
10.98

AutoCAD SHX Text
10.77

AutoCAD SHX Text
10.78

AutoCAD SHX Text
10.75

AutoCAD SHX Text
10.84

AutoCAD SHX Text
10.83

AutoCAD SHX Text
10.86

AutoCAD SHX Text
10.90

AutoCAD SHX Text
10.98

AutoCAD SHX Text
10.89

AutoCAD SHX Text
10.89

AutoCAD SHX Text
11.79

AutoCAD SHX Text
12.06

AutoCAD SHX Text
12.08

AutoCAD SHX Text
12.06

AutoCAD SHX Text
12.27

AutoCAD SHX Text
12.14

AutoCAD SHX Text
12.28

AutoCAD SHX Text
12.28

AutoCAD SHX Text
12.28

AutoCAD SHX Text
12.25

AutoCAD SHX Text
12.25

AutoCAD SHX Text
12.32

AutoCAD SHX Text
12.33

AutoCAD SHX Text
12.32

AutoCAD SHX Text
12.23

AutoCAD SHX Text
12.21

AutoCAD SHX Text
12.20

AutoCAD SHX Text
12.19

AutoCAD SHX Text
12.16

AutoCAD SHX Text
12.08

AutoCAD SHX Text
11.94

AutoCAD SHX Text
11.99

AutoCAD SHX Text
12.10

AutoCAD SHX Text
12.10

AutoCAD SHX Text
12.12

AutoCAD SHX Text
12.13

AutoCAD SHX Text
12.32

AutoCAD SHX Text
12.25

AutoCAD SHX Text
12.12

AutoCAD SHX Text
12.00

AutoCAD SHX Text
12.12

AutoCAD SHX Text
11.83

AutoCAD SHX Text
11.79

AutoCAD SHX Text
12.15

AutoCAD SHX Text
10.84

AutoCAD SHX Text
12.01

AutoCAD SHX Text
11.76

AutoCAD SHX Text
12.02

AutoCAD SHX Text
12.14

AutoCAD SHX Text
12.48

AutoCAD SHX Text
11.73

AutoCAD SHX Text
12.49

AutoCAD SHX Text
12.49

AutoCAD SHX Text
12.49

AutoCAD SHX Text
12.24

AutoCAD SHX Text
12.20

AutoCAD SHX Text
12.18

AutoCAD SHX Text
12.28

AutoCAD SHX Text
12.19

AutoCAD SHX Text
11.40

AutoCAD SHX Text
11.38

AutoCAD SHX Text
11.55

AutoCAD SHX Text
11.55

AutoCAD SHX Text
11.43

AutoCAD SHX Text
12.05

AutoCAD SHX Text
11.89

AutoCAD SHX Text
11.70

AutoCAD SHX Text
11.46

AutoCAD SHX Text
11.42

AutoCAD SHX Text
11.28

AutoCAD SHX Text
11.28

AutoCAD SHX Text
11.43

AutoCAD SHX Text
11.40

AutoCAD SHX Text
11.37

AutoCAD SHX Text
11.37

AutoCAD SHX Text
11.39

AutoCAD SHX Text
11.36

AutoCAD SHX Text
11.35

AutoCAD SHX Text
11.65

AutoCAD SHX Text
12.27

AutoCAD SHX Text
12.27

AutoCAD SHX Text
11.65

AutoCAD SHX Text
12.24

AutoCAD SHX Text
12.27

AutoCAD SHX Text
12.26

AutoCAD SHX Text
12.26

AutoCAD SHX Text
12.27

AutoCAD SHX Text
11.34

AutoCAD SHX Text
11.51

AutoCAD SHX Text
11.33

AutoCAD SHX Text
11.39

AutoCAD SHX Text
11.29

AutoCAD SHX Text
11.20

AutoCAD SHX Text
11.20

AutoCAD SHX Text
11.19

AutoCAD SHX Text
12.19

AutoCAD SHX Text
10.71

AutoCAD SHX Text
11.50

AutoCAD SHX Text
11.50

AutoCAD SHX Text
11.28

AutoCAD SHX Text
11.27

AutoCAD SHX Text
14.15

AutoCAD SHX Text
11.00

AutoCAD SHX Text
10.36

AutoCAD SHX Text
10.34

AutoCAD SHX Text
11.15

AutoCAD SHX Text
11.25

AutoCAD SHX Text
9.40

AutoCAD SHX Text
9.65

AutoCAD SHX Text
10.85

AutoCAD SHX Text
10.89

AutoCAD SHX Text
DBF

AutoCAD SHX Text
CUVE BOUES

AutoCAD SHX Text
THIOPAQ

AutoCAD SHX Text
ICX (R201)

AutoCAD SHX Text
B209

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
9.10

AutoCAD SHX Text
9.10

AutoCAD SHX Text
9.10

AutoCAD SHX Text
9.10

AutoCAD SHX Text
B211

AutoCAD SHX Text
skid

AutoCAD SHX Text
B210

AutoCAD SHX Text
S601

AutoCAD SHX Text
R601

AutoCAD SHX Text
S204

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
9.10

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
10.0

AutoCAD SHX Text
B601

AutoCAD SHX Text
35 530 NOYAL SUR VILAINE

AutoCAD SHX Text
Fax : 02-99-04-10-25

AutoCAD SHX Text
Tel : 02-99-04-10-20


	Feuilles et vues
	Rayon100m-A3
	PLANCHE 1_ESPP
	PLANCHE 2_ESPP
	PLANCHE 3_ESPP
	PLANCHE  1_ESPP
	PLANCHE  4_ESPP



